1

基隆市政府第 1950次市務會議紀錄
時間：111年 9 月 13日（上午 8 時 30分）

地點：本府 4樓簡報室

主席：林市長右昌

出列席人員：（如簽到簿）         紀錄：賴穗美

壹、 獎項儀式

獎項儀式 得獎項目名稱
獻（頒）獎

單位

獻獎

榮獲內政部營建署「2021致敬城鄉魅力

大賞獎」

1. 基隆山海城串聯再造計畫工程榮獲

「競爭型計畫-優等獎」

2. 安樂三期社區公園周邊環境改善工

程榮獲「政策引導型計畫-優等獎」

3. 社區營造型計畫：

(1)守護-安全的求學路(八南社區)-

「特優獎」

(2)童里心.齊參與.干城老幼聚一起

(干城社區)-「優等獎」

(3)綠巷綠園綠牆角(仁壽社區)-「佳作

獎」

都市發展處

教育處

貳、 衛生局提報新冠肺炎疫情最新情況

決議：洽悉。

參、 指定列管案件定期執行情形

 2

決議：

一、編號 54基隆市立田徑場主建築拆除重建（含停車場興建）

及周邊運動服務設施改善工程案，有關工程進度落後問題，教

育處應責成廠商限期依本府要求事項辦理，倘仍未積極趕辦，

即應終止契約，以免一再延宕。

二、繼續列管。

肆、 各單位工作報告。（詳如書面資料）

決議：均准予備查。

市長指示：

有關旭川河景觀工程之最新進度，請環保局向本人報告。

伍、 臨時動議：無。

陸、 秘書長指示：

市議會第 19屆第 8次定期會暨第 24次臨時會於明日正式開議，

本會期將審議 112年度預算案，請各局處長妥為準備，爭取支

持。

柒、 市長指示：

本市議會明日開議，相關業務報告及議員關心議題等事項，請

各局處長做好準備，以備質詢說明。

捌、 散會：上午 8 時 56分